
LMIV Datenblatt zum Artikel

Magnum CAW 6MP - White Chocolate: Vanilleeis umhüllt von weißer Schokolade (30%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: #Magnum CAW 6MP - White Chocolate Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Trinkwasser, Kakaobutter¹, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERFETT, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), vermahlene Vanilleschoten, natürliche Vanillearomen, Farbstoff (Carotin). Kann
MANDEL, PISTAZIE enthalten.¹Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird während seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt
(Massenbilanz). #Magnum CAW 8MP - Almond Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Trinkwasser, Kakaobutter¹, Kokosfett, MANDELN,
MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kakaomasse¹, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (E471, Lecithine),
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), vermahlene Vanilleschoten, natürliche Vanillearomen, Farbstoff (Carotin).
Kann HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten.¹Rainforest Alliance-zertifizierter
Kakao wird während seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz). #Magnum CAW 8MP - Classic Zutaten: Entrahmte
MILCH, Zucker, Trinkwasser, Kokosfett, Kakaobutter¹, Kakaomasse¹, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS,
BUTTERFETT, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), vermahlene
Vanilleschoten, natürliche Vanillearomen, Farbstoff (Carotin). Kann MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS,
PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten.¹Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird während seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt
(Massenbilanz).

Abmessungen: Nettogehalt 770.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.694 Kilogramm

Kontakt:  Name: Magnum ICC Europe BV; Adresse: Reguliersdwarsstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc.
einschliessen

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

8

, Rainforest Alliance Certified

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  RAINFOREST_ALLIANCE RAINFOREST Alliance (zertifziert zum Schutz des Regenwaldes)Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

Magnum CAW 6MP - White Chocolate

Energie Ungefährer Wert (~) 980 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 235 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 14 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 10 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 23 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 21 Gramm
Ballaststoffe Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 3.2 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.13 Gramm
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Magnum CAW 6MP - White Chocolate: Vanilleeis umhüllt von weißer Schokolade (30%).

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

Magnum CAW 6MP - White Chocolate

Energie Ungefährer Wert (~) 1324 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 317 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 19 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 14 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 31 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 28 Gramm
Ballaststoffe Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 4.3 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.17 Gramm
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